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  Promotions Garçons 2002-2004  

1 1117 PERRUCHOUD Pierre 2002 Ca Sierre 46:31.81

2 1116 LAGGER Mathieu 2003 Ski-Club Lienne-Icogne 47:08.03 36.22

3 1118 RYSER Bastien 2004 49:40.36 3:08.55

4 1115 KAMERZIN Samuel 2003 Ski-Club Lienne-Icogne 1h07:52.15 21:20.34

  cadets 1999-2001  

1 1113 TROMBERT Maxime 2001 33:49.90

2 1112 MARET Clément 2000 Mountain Performance 34:06.25 16.35

3 1111 DONNET Tobias 2001 35:45.94 1:56.04

  Junior Filles 1996-1998  

1 53 VISCOLO Anne-Sophie 1998 - 1h07:45.40

2 52 BENEY Jennifer 1996 Fan's Club David Salamin 1h17:08.61 9:23.21

  Junior Garçons 1996-1998  

1 65 VONLANTHEN Lambert 1998 57:10.83

2 66 MADER Dennis 1998 57:15.38 4.55

3 54 MOTTIER Thibaud 1998 - 1h07:40.87 10:30.04

  Raquettes populaire Dames  

1 192 HOHL Damaris 1996 Walking Genève Aéroport 1h54:26.57

  Raquettes populaire Hommes  

1 193 ALLEMAND Fabien 1969 48:51.54

2 195 KUONEN Julien 1985 Az Sport 1h19:18.44 30:26.90

3 194 CATTILAZ Dylan 1995 Walking Genève Aéroport 1h54:28.31 1h05:36.77

  Equipes Populaire  

1 303 MORARD / MUDRY Dany / Céline 57:42.04

2 309 CRETTOL/FLOREY/THÉODOLOZ Stéphane/claudy/jean-Daniel 1h11:02.01 13:19.97
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3 315 ROH Ludovic / Virginie 1h18:44.86 21:02.82

4 319 MEYER/REY-MEYER Antoine7thomas/m-Antoinette 1h33:15.68 35:33.64

5 312 TAILLENS / PALUMBO Nicolas /reto /antoine /giada 1h38:51.54 41:09.50

  Senior Dames 1975-1995  

1 63 BONNET Emilie 1986 40:50.31

2 59 CAVALLI Paola 1979 46:06.70 5:16.39

3 208 BEYTRISON Anouck 1979 47:30.48 6:40.17

4 1 BLATTER Helen 1989 48:06.72 7:16.41

5 4 MASSET Manon 1994 48:49.08 7:58.77

6 57 ULRICH Rose-Marie 1981 55:38.32 14:48.01

7 2 BENEY Mélanie 1990 Fan's Club David Salamin 1h01:58.94 21:08.63

8 5 ROCHAT Laurine 1988 Sas 1h27:41.64 46:51.33

  Senior Hommes 1975-1995  

1 21 MASSET Gauthier 1990 34:44.08

2 62 GEX-FABRY Gregory 1977 35:28.93 44.85

3 8 BOMBARDO Gregory 1978 Pyrenees Catalanes Ski Alpinis 35:32.95 48.87

4 13 CRETTENAND Cyril 1984 37:11.26 2:27.18

5 25 REY Nicolas 1984 37:31.65 2:47.57

6 60 CALLOZ Mathieu 1992 37:38.56 2:54.48

7 20 LUNDBLAD Andreas 1986 Suède 38:14.20 3:30.12

8 64 MONNET Fred 1983 38:16.81 3:32.73

9 24 REY Michael 1983 38:19.58 3:35.50

10 22 MUZEAUX Yanis 1980 Teysalpi 38:37.51 3:53.43

11 6 ANZENBERGER Gérard 1975 38:43.02 3:58.94

12 7 AYMON Stephane 1991 39:01.77 4:17.69

13 23 OGGIER Lucas 1993 Team Là-Haut 39:43.46 4:59.38

14 26 ROCHAT Vincent 1980 Triathlon Club Valais 40:07.25 5:23.17

15 69 MORARD Eric 1977 40:12.17 5:28.09

16 16 DIRREN Francois 1979 Tri Valais 40:49.99 6:05.91

17 67 LAMON Alexandre 1989 41:57.55 7:13.47

18 15 CINA Lionel 1986 42:36.95 7:52.87

19 27 SCHWERY Simon 1979 42:46.89 8:02.81

20 70 DEBONS Nicolas 1978 43:34.18 8:50.10

21 9 BONVIN Ismael 1983 Cave Le Tambourin 43:44.45 9:00.37

22 17 GEIGER Gaston 1981 45:25.44 10:41.36

23 19 HÉRITIER Xavier 1989 46:37.23 11:53.15

24 14 CROCE Lorenzo 1986 48:24.11 13:40.03

25 11 BENEY Jonathan 1993 Fan's Club David Salamin 49:12.59 14:28.51

26 58 FUZIER Antoine 1986 52:17.18 17:33.10

27 28 SOLIOZ Arnaud 1987 53:52.32 19:08.24

28 12 CHALON Bernard 1985 54:02.73 19:18.65
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  Senior 1 Dames 1967-1974  

1 50 GÉRARD Claire 1970 56:56.86

  Senior 1 Hommes 1967-1974  

1 31 CRAVIOLINI Jean-Christophe 1971 36:23.09

2 35 FOURNIER Christophe 1971 Ride Spirit Fully 38:00.02 1:36.93

3 33 DUPRAZ Frederic 1974 38:32.49 2:09.40

4 34 FLEURY Pascal 1970 38:47.26 2:24.17

5 207 BARBEY Vincent 1971 39:50.61 3:27.52

6 40 ZUFFEREY Yannik 1973 40:38.34 4:15.25

7 68 LOETSCHER J.-François 1967 43:12.83 6:49.74

8 29 ANÇAY Tarcis 1970 Cs13 Étoiles 45:17.65 8:54.56

9 30 COMTE Mikaël 1970 46:53.61 10:30.52

10 220 ORTELLI Thierry 1970 49:36.63 13:13.54

11 37 LORETAN Alexandre 1968 50:13.76 13:50.67

12 39 RYSER Thomas 1974 52:38.32 16:15.23

13 221 MINO Pascal 1972 53:30.08 17:06.99

14 32 DIETRICH Eric 1974 57:00.08 20:36.99

15 36 GLASSEY Olivier 1972 59:10.77 22:47.68

  Senior 2 Dames 1956-1966  

1 41 PERRUCHOUD Catherine 1965 52:13.72

  Senior 2 Hommes 1956-1966  

1 42 BALLY Marc 1962 39:32.39

2 61 FLOREY Norbert 1957 41:53.32 2:20.93

3 56 MARTIN Pierre-Yves 1956 42:28.91 2:56.52

4 71 CARLE Philippe 1962 51:27.31 11:54.92

5 45 RICHARD Christian 1965 58:42.60 19:10.21

6 72 URBAN Jürgen 1964 58:52.66 19:20.27

7 44 CLAVIEN Gilles 1957 2h09:06.20 1h29:33.81

  Senior 3 Dames 1920-1955  

1 46 ROCHAT Isabel 1954 1h27:41.15
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  Senior 3 Hommes 1920-1955  

1 55 KUONEN Peter 1951 40:42.96

2 48 MATHIEU Armin 1955 41:08.20 25.24

3 49 ROCHAT Charles-Henty 1953 Sas 1h10:11.07 29:28.11

4 47 BUSHNELL Andrew 1943 Ski Club Mont-Bonvin 2h02:52.98 1h22:10.02

  Populaire Dames  

1 131 MILLIUS Sandra 1984 54:04.86

2 142 WERLEN Valérie 1989 Tri Valais 56:07.77 2:02.91

3 139 SADIK Diane 1988 56:28.08 2:23.22

4 128 FRIEDLI Valérie 1976 59:12.13 5:07.27

5 135 REY Floriane 1985 59:17.18 5:12.32

6 205 RENTSCH Valérie 1972 59:55.10 5:50.24

7 201 RICHARD Marie-Claude 1968 1h00:21.82 6:16.96

8 141 VERNIQUET Anne 1977 1h01:04.87 7:00.01

9 237 DEBADE Isabelle 1967 1h01:23.60 7:18.74

10 125 CHOLLET Olivia 1987 1h03:14.73 9:09.87

11 216 GUNTERN Anne-Laure 1972 1h04:51.41 10:46.55

12 140 THÉODOLOZ Mylène 1989 Ski-Club Mont-Bonvin 1h08:41.62 14:36.76

13 199 PANNATIER Laurence 1990 1h10:07.56 16:02.70

14 124 BARRAS-CINA Chloé 1981 1h11:34.29 17:29.43

15 129 FROMAGET Marie-Laure 1984 1h13:38.50 19:33.64

16 134 PITTET Marie 1979 1h14:22.70 20:17.84

17 196 MORRONGIELLO Stephanie 1992 1h18:17.04 24:12.18

18 218 VANDIL Christiane 1955 1h18:24.94 24:20.08

19 138 SCHWARZ Sarah 1981 1h20:42.80 26:37.94

20 126 CLAVIEN Audrey 1986 1h20:52.83 26:47.97

21 133 MORRONGIELLO Emma 1996 1h20:56.36 26:51.50

22 210 WAGNER Catherine 1964 1h23:34.87 29:30.01

23 130 MAEHLI Martine 1968 1h23:57.85 29:52.99

24 255 BAUCE Tina 1976 1h24:34.30 30:29.44

25 249 ROBYR Marcis 1999 1h35:07.47 41:02.61

26 143 WILLI Nicole 1967 1h37:42.57 43:37.71

27 246 GRANDE Valérie 1969 1h40:21.23 46:16.37

28 248 ROBYR Valérie 1970 1h40:22.00 46:17.14

29 137 ROBYR Marie-Jo 1957 1h40:53.67 46:48.81

30 132 MORRONGIELLO Annemarie 1957 1h41:29.47 47:24.61

31 122 AZAMBUKA Jimena 1971 1h41:29.85 47:24.99

32 230 MITTAZ Eliane 1965 1h43:41.00 49:36.14

33 127 DUCHOUD Francine 1966 1h45:51.75 51:46.89

  Populaire Hommes  

1 243 MOULY Pierre 1989 40:46.42
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2 244 TAMDEAU DE MANSEC Antoine 1982 40:51.80 5.38

3 167 IMHOF Samuel 1998 41:44.36 57.94

4 155 CARRON Guillaume 1988 Az Sport 45:24.76 4:38.34

5 187 VANWYNSBERGHE Gaëtan 1989 45:36.61 4:50.19

6 164 GUILLEN David 1976 45:50.03 5:03.61

7 222 VARONE Jean-Paul 1965 46:46.81 6:00.39

8 172 MORANDI Hermes 1970 47:31.16 6:44.74

9 239 LANNERS Jacques 1965 47:48.33 7:01.91

10 245 POLLET Ludovic 1982 49:31.72 8:45.30

11 227 ZORN Philippe 1969 49:42.55 8:56.13

12 228 ZORN Henri 1969 50:21.51 9:35.09

13 190 ZUFFEREY Jean-Claude 1956 Az Sport 50:29.14 9:42.72

14 223 CARRUPT Stéphane 1965 51:03.12 10:16.70

15 236 BERTHOUD Alain 1966 51:17.52 10:31.10

16 191 ZANARELLI Adrien 1986 51:29.01 10:42.59

17 147 BARRAS Samuel 1971 54:00.63 13:14.21

18 213 MATHYS Gérald 1971 54:19.80 13:33.38

19 232 REY Pierre-Alain 1963 54:33.73 13:47.31

20 163 GASSER Mathieu 1993 54:35.24 13:48.82

21 238 VAUTIER Laurent 1971 54:38.92 13:52.50

22 149 BARTHASSAT Marc 1977 55:04.78 14:18.36

23 226 HOLZER David 1968 55:10.50 14:24.08

24 174 MUDRY Laurent 1960 Az Sport 55:34.03 14:47.61

25 214 KOLLER Dominique 1975 55:39.34 14:52.92

26 182 VAN DEN WILDENBERG Jelle 1972 55:43.32 14:56.90

27 219 BARRAS José 1975 55:56.18 15:09.76

28 150 BERCHTOLD Patrick 1970 56:51.24 16:04.82

29 148 BARTHASSAT Florian 1974 56:57.45 16:11.03

30 247 GRANDE Bruno 1974 57:05.53 16:19.11

31 160 DE VETTOR Didier 1970 Areches 57:10.88 16:24.46

32 186 VANANTY Dominique 1956 57:24.86 16:38.44

33 178 PREISIG Thibaut 1973 57:32.13 16:45.71

34 156 CARRON Jean-Marc 1962 Les Trotteurs 57:46.18 16:59.76

35 151 BERCLAZ Raphael 1967 Ski Club Mont-Bonvin 58:17.62 17:31.20

36 161 DUMARTHERAY Serge 1970 58:37.98 17:51.56

37 202 GENILLOUD Christian 1960 58:44.74 17:58.32

38 176 PANNATIER Mederic 1989 58:49.69 18:03.27

39 120 SAUVAIN Yves 1969 58:50.35 18:03.93

40 203 RICHARD Julien 1995 58:57.68 18:11.26

41 171 MONNET Ludovic 1983 59:17.77 18:31.35

42 257 CONSTANTIN Pascal 1973 59:24.55 18:38.13

43 183 VERNIQUET Etienne 1970 1h01:14.22 20:27.80

44 224 BAUDIN Stéphane 1965 1h02:19.68 21:33.26

45 180 SARAIVA Antoine 1966 1h02:32.60 21:46.18

46 233 BONVIN Emmanuel 1961 1h02:38.94 21:52.52

47 231 MITTAZ Yves 1960 1h03:22.31 22:35.89

48 258 METRAILLER Pierre 1979 1h03:55.81 23:09.39

49 215 GUNTERN Alain 1972 1h04:50.74 24:04.32
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50 212 AMSTEIN Philippe 1964 1h06:04.57 25:18.15

51 181 TOSI Christophe 1973 1h06:43.27 25:56.85

52 159 CORDONIER Joseph 1968 1h07:14.47 26:28.05

53 256 TADINI Mario 1972 1h08:58.11 28:11.69

54 198 BRIGUET Jérôme 1977 1h09:40.16 28:53.74

55 250 SIGGEN Samuel 1988 1h09:53.88 29:07.46

56 189 ZUFFEREY Frédéric 1968 Ski Club Mont-Bonvin 1h10:26.55 29:40.13

57 188 WILLI Andreas 1965 1h10:44.31 29:57.89

58 225 BORGEAT Etienne 1973 1h11:06.05 30:19.63

59 177 PERRIG Luca 1991 1h11:10.05 30:23.63

60 206 RENTSCH Denis 1964 1h12:47.47 32:01.05

61 253 ROUSSEAU Valery 1973 1h12:55.70 32:09.28

62 252 LÉONARD Jérôme 1973 1h12:56.10 32:09.68

63 157 CLAVIEN Xavier 1972 Ski-Club Miège 1h12:56.66 32:10.24

64 184 VOCAT Jean-Claude 1971 1h13:14.16 32:27.74

65 209 MARTIN Fabian 1995 1h13:17.00 32:30.58

66 153 BOSCHUNG Alain 1982 1h14:51.36 34:04.94

67 241 CLAVIEN Fabrice 1973 1h16:40.82 35:54.40

68 240 CALOZ Frédéric 1974 1h16:42.25 35:55.83

69 158 CROCE Franco 1952 1h17:03.89 36:17.47

70 179 RIGBY Stuart 1968 1h17:37.57 36:51.15

71 152 BERTHERAT Marc 1972 1h17:55.67 37:09.25

72 235 AMOOS Mathieu 1991 1h22:11.53 41:25.11

73 144 AMOOS Roger 1961 1h22:13.41 41:26.99

74 211 WAGNER Garry 1960 1h23:34.39 42:47.97

75 173 MORET Eloi 1966 1h23:47.97 43:01.55

76 166 HOHL Olivier 1965 Walking Genève Aéroport 1h27:17.74 46:31.32

77 242 CORMINBOEUF Michel 1966 1h27:22.82 46:36.40

78 217 PONCER Nicolas 1955 1h36:22.07 55:35.65

79 146 AZAMBUJA Felipe 1968 1h37:08.49 56:22.07

80 251 INTRATOR Thomas 1989 1h42:24.82 1h01:38.40

81 165 HOHL Kilian 1998 Walking Genève Aéroport 1h54:26.06 1h13:39.64

82 234 BENHOCINE Frédy 1958 2h09:15.68 1h28:29.26

  Scratch Dames  

1 63 BONNET Emilie 1986 40:50.31

2 59 CAVALLI Paola 1979 46:06.70 5:16.39

3 208 BEYTRISON Anouck 1979 47:30.48 6:40.17

4 1 BLATTER Helen 1989 48:06.72 7:16.41

5 4 MASSET Manon 1994 48:49.08 7:58.77

6 41 PERRUCHOUD Catherine 1965 52:13.72 11:23.41

7 131 MILLIUS Sandra 1984 54:04.86 13:14.55

8 57 ULRICH Rose-Marie 1981 55:38.32 14:48.01

9 142 WERLEN Valérie 1989 Tri Valais 56:07.77 15:17.46

10 139 SADIK Diane 1988 56:28.08 15:37.77



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Nocturne du Loup

Ski Alpinisme

Résultats officiels

Christian HaenggiChristian HaenggiVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13

09.01.2016  /  Crans Montana Le 09.01.2016 à 23:01  /  Page 7/10

Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps Écart

11 50 GÉRARD Claire 1970 56:56.86 16:06.55

12 128 FRIEDLI Valérie 1976 59:12.13 18:21.82

13 135 REY Floriane 1985 59:17.18 18:26.87

14 205 RENTSCH Valérie 1972 59:55.10 19:04.79

15 201 RICHARD Marie-Claude 1968 1h00:21.82 19:31.51

16 141 VERNIQUET Anne 1977 1h01:04.87 20:14.56

17 237 DEBADE Isabelle 1967 1h01:23.60 20:33.29

18 2 BENEY Mélanie 1990 Fan's Club David Salamin 1h01:58.94 21:08.63

19 125 CHOLLET Olivia 1987 1h03:14.73 22:24.42

20 216 GUNTERN Anne-Laure 1972 1h04:51.41 24:01.10

21 53 VISCOLO Anne-Sophie 1998 - 1h07:45.40 26:55.09

22 140 THÉODOLOZ Mylène 1989 Ski-Club Mont-Bonvin 1h08:41.62 27:51.31

23 199 PANNATIER Laurence 1990 1h10:07.56 29:17.25

24 124 BARRAS-CINA Chloé 1981 1h11:34.29 30:43.98

25 129 FROMAGET Marie-Laure 1984 1h13:38.50 32:48.19

26 134 PITTET Marie 1979 1h14:22.70 33:32.39

27 52 BENEY Jennifer 1996 Fan's Club David Salamin 1h17:08.61 36:18.30

28 196 MORRONGIELLO Stephanie 1992 1h18:17.04 37:26.73

29 218 VANDIL Christiane 1955 1h18:24.94 37:34.63

30 138 SCHWARZ Sarah 1981 1h20:42.80 39:52.49

31 126 CLAVIEN Audrey 1986 1h20:52.83 40:02.52

32 133 MORRONGIELLO Emma 1996 1h20:56.36 40:06.05

33 210 WAGNER Catherine 1964 1h23:34.87 42:44.56

34 130 MAEHLI Martine 1968 1h23:57.85 43:07.54

35 255 BAUCE Tina 1976 1h24:34.30 43:43.99

36 46 ROCHAT Isabel 1954 1h27:41.15 46:50.84

37 5 ROCHAT Laurine 1988 Sas 1h27:41.64 46:51.33

38 249 ROBYR Marcis 1999 1h35:07.47 54:17.16

39 143 WILLI Nicole 1967 1h37:42.57 56:52.26

40 246 GRANDE Valérie 1969 1h40:21.23 59:30.92

41 248 ROBYR Valérie 1970 1h40:22.00 59:31.69

42 137 ROBYR Marie-Jo 1957 1h40:53.67 1h00:03.36

43 132 MORRONGIELLO Annemarie 1957 1h41:29.47 1h00:39.16

44 122 AZAMBUKA Jimena 1971 1h41:29.85 1h00:39.54

45 230 MITTAZ Eliane 1965 1h43:41.00 1h02:50.69

46 127 DUCHOUD Francine 1966 1h45:51.75 1h05:01.44

47 192 HOHL Damaris 1996 Walking Genève Aéroport 1h54:26.57 1h13:36.26

  Scratch Hommes  

1 21 MASSET Gauthier 1990 34:44.08

2 62 GEX-FABRY Gregory 1977 35:28.93 44.85

3 8 BOMBARDO Gregory 1978 Pyrenees Catalanes Ski Alpinis 35:32.95 48.87

4 31 CRAVIOLINI Jean-Christophe 1971 36:23.09 1:39.01

5 13 CRETTENAND Cyril 1984 37:11.26 2:27.18

6 25 REY Nicolas 1984 37:31.65 2:47.57
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7 60 CALLOZ Mathieu 1992 37:38.56 2:54.48

8 35 FOURNIER Christophe 1971 Ride Spirit Fully 38:00.02 3:15.94

9 20 LUNDBLAD Andreas 1986 Suède 38:14.20 3:30.12

10 64 MONNET Fred 1983 38:16.81 3:32.73

11 24 REY Michael 1983 38:19.58 3:35.50

12 33 DUPRAZ Frederic 1974 38:32.49 3:48.41

13 22 MUZEAUX Yanis 1980 Teysalpi 38:37.51 3:53.43

14 6 ANZENBERGER Gérard 1975 38:43.02 3:58.94

15 34 FLEURY Pascal 1970 38:47.26 4:03.18

16 7 AYMON Stephane 1991 39:01.77 4:17.69

17 42 BALLY Marc 1962 39:32.39 4:48.31

18 23 OGGIER Lucas 1993 Team Là-Haut 39:43.46 4:59.38

19 207 BARBEY Vincent 1971 39:50.61 5:06.53

20 26 ROCHAT Vincent 1980 Triathlon Club Valais 40:07.25 5:23.17

21 69 MORARD Eric 1977 40:12.17 5:28.09

22 40 ZUFFEREY Yannik 1973 40:38.34 5:54.26

23 55 KUONEN Peter 1951 40:42.96 5:58.88

24 243 MOULY Pierre 1989 40:46.42 6:02.34

25 16 DIRREN Francois 1979 Tri Valais 40:49.99 6:05.91

26 244 TAMDEAU DE MANSEC Antoine 1982 40:51.80 6:07.72

27 48 MATHIEU Armin 1955 41:08.20 6:24.12

28 167 IMHOF Samuel 1998 41:44.36 7:00.28

29 61 FLOREY Norbert 1957 41:53.32 7:09.24

30 67 LAMON Alexandre 1989 41:57.55 7:13.47

31 56 MARTIN Pierre-Yves 1956 42:28.91 7:44.83

32 15 CINA Lionel 1986 42:36.95 7:52.87

33 27 SCHWERY Simon 1979 42:46.89 8:02.81

34 68 LOETSCHER J.-François 1967 43:12.83 8:28.75

35 70 DEBONS Nicolas 1978 43:34.18 8:50.10

36 9 BONVIN Ismael 1983 Cave Le Tambourin 43:44.45 9:00.37

37 29 ANÇAY Tarcis 1970 Cs13 Étoiles 45:17.65 10:33.57

38 155 CARRON Guillaume 1988 Az Sport 45:24.76 10:40.68

39 17 GEIGER Gaston 1981 45:25.44 10:41.36

40 187 VANWYNSBERGHE Gaëtan 1989 45:36.61 10:52.53

41 164 GUILLEN David 1976 45:50.03 11:05.95

42 19 HÉRITIER Xavier 1989 46:37.23 11:53.15

43 222 VARONE Jean-Paul 1965 46:46.81 12:02.73

44 30 COMTE Mikaël 1970 46:53.61 12:09.53

45 172 MORANDI Hermes 1970 47:31.16 12:47.08

46 239 LANNERS Jacques 1965 47:48.33 13:04.25

47 14 CROCE Lorenzo 1986 48:24.11 13:40.03

48 193 ALLEMAND Fabien 1969 48:51.54 14:07.46

49 11 BENEY Jonathan 1993 Fan's Club David Salamin 49:12.59 14:28.51

50 245 POLLET Ludovic 1982 49:31.72 14:47.64

51 220 ORTELLI Thierry 1970 49:36.63 14:52.55

52 227 ZORN Philippe 1969 49:42.55 14:58.47

53 37 LORETAN Alexandre 1968 50:13.76 15:29.68

54 228 ZORN Henri 1969 50:21.51 15:37.43
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55 190 ZUFFEREY Jean-Claude 1956 Az Sport 50:29.14 15:45.06

56 223 CARRUPT Stéphane 1965 51:03.12 16:19.04

57 236 BERTHOUD Alain 1966 51:17.52 16:33.44

58 71 CARLE Philippe 1962 51:27.31 16:43.23

59 191 ZANARELLI Adrien 1986 51:29.01 16:44.93

60 58 FUZIER Antoine 1986 52:17.18 17:33.10

61 39 RYSER Thomas 1974 52:38.32 17:54.24

62 221 MINO Pascal 1972 53:30.08 18:46.00

63 28 SOLIOZ Arnaud 1987 53:52.32 19:08.24

64 147 BARRAS Samuel 1971 54:00.63 19:16.55

65 12 CHALON Bernard 1985 54:02.73 19:18.65

66 213 MATHYS Gérald 1971 54:19.80 19:35.72

67 232 REY Pierre-Alain 1963 54:33.73 19:49.65

68 163 GASSER Mathieu 1993 54:35.24 19:51.16

69 238 VAUTIER Laurent 1971 54:38.92 19:54.84

70 149 BARTHASSAT Marc 1977 55:04.78 20:20.70

71 226 HOLZER David 1968 55:10.50 20:26.42

72 174 MUDRY Laurent 1960 Az Sport 55:34.03 20:49.95

73 214 KOLLER Dominique 1975 55:39.34 20:55.26

74 182 VAN DEN WILDENBERG Jelle 1972 55:43.32 20:59.24

75 219 BARRAS José 1975 55:56.18 21:12.10

76 150 BERCHTOLD Patrick 1970 56:51.24 22:07.16

77 148 BARTHASSAT Florian 1974 56:57.45 22:13.37

78 32 DIETRICH Eric 1974 57:00.08 22:16.00

79 247 GRANDE Bruno 1974 57:05.53 22:21.45

80 65 VONLANTHEN Lambert 1998 57:10.83 22:26.75

81 160 DE VETTOR Didier 1970 Areches 57:10.88 22:26.80

82 66 MADER Dennis 1998 57:15.38 22:31.30

83 186 VANANTY Dominique 1956 57:24.86 22:40.78

84 178 PREISIG Thibaut 1973 57:32.13 22:48.05

85 156 CARRON Jean-Marc 1962 Les Trotteurs 57:46.18 23:02.10

86 151 BERCLAZ Raphael 1967 Ski Club Mont-Bonvin 58:17.62 23:33.54

87 161 DUMARTHERAY Serge 1970 58:37.98 23:53.90

88 45 RICHARD Christian 1965 58:42.60 23:58.52

89 202 GENILLOUD Christian 1960 58:44.74 24:00.66

90 176 PANNATIER Mederic 1989 58:49.69 24:05.61

91 120 SAUVAIN Yves 1969 58:50.35 24:06.27

92 72 URBAN Jürgen 1964 58:52.66 24:08.58

93 203 RICHARD Julien 1995 58:57.68 24:13.60

94 36 GLASSEY Olivier 1972 59:10.77 24:26.69

95 171 MONNET Ludovic 1983 59:17.77 24:33.69

96 257 CONSTANTIN Pascal 1973 59:24.55 24:40.47

97 183 VERNIQUET Etienne 1970 1h01:14.22 26:30.14

98 224 BAUDIN Stéphane 1965 1h02:19.68 27:35.60

99 180 SARAIVA Antoine 1966 1h02:32.60 27:48.52

100 233 BONVIN Emmanuel 1961 1h02:38.94 27:54.86

101 231 MITTAZ Yves 1960 1h03:22.31 28:38.23

102 258 METRAILLER Pierre 1979 1h03:55.81 29:11.73
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103 215 GUNTERN Alain 1972 1h04:50.74 30:06.66

104 212 AMSTEIN Philippe 1964 1h06:04.57 31:20.49

105 181 TOSI Christophe 1973 1h06:43.27 31:59.19

106 159 CORDONIER Joseph 1968 1h07:14.47 32:30.39

107 54 MOTTIER Thibaud 1998 - 1h07:40.87 32:56.79

108 256 TADINI Mario 1972 1h08:58.11 34:14.03

109 198 BRIGUET Jérôme 1977 1h09:40.16 34:56.08

110 250 SIGGEN Samuel 1988 1h09:53.88 35:09.80

111 49 ROCHAT Charles-Henty 1953 Sas 1h10:11.07 35:26.99

112 189 ZUFFEREY Frédéric 1968 Ski Club Mont-Bonvin 1h10:26.55 35:42.47

113 188 WILLI Andreas 1965 1h10:44.31 36:00.23

114 225 BORGEAT Etienne 1973 1h11:06.05 36:21.97

115 177 PERRIG Luca 1991 1h11:10.05 36:25.97

116 206 RENTSCH Denis 1964 1h12:47.47 38:03.39

117 253 ROUSSEAU Valery 1973 1h12:55.70 38:11.62

118 252 LÉONARD Jérôme 1973 1h12:56.10 38:12.02

119 157 CLAVIEN Xavier 1972 Ski-Club Miège 1h12:56.66 38:12.58

120 184 VOCAT Jean-Claude 1971 1h13:14.16 38:30.08

121 209 MARTIN Fabian 1995 1h13:17.00 38:32.92

122 153 BOSCHUNG Alain 1982 1h14:51.36 40:07.28

123 241 CLAVIEN Fabrice 1973 1h16:40.82 41:56.74

124 240 CALOZ Frédéric 1974 1h16:42.25 41:58.17

125 158 CROCE Franco 1952 1h17:03.89 42:19.81

126 179 RIGBY Stuart 1968 1h17:37.57 42:53.49

127 152 BERTHERAT Marc 1972 1h17:55.67 43:11.59

128 195 KUONEN Julien 1985 Az Sport 1h19:18.44 44:34.36

129 235 AMOOS Mathieu 1991 1h22:11.53 47:27.45

130 144 AMOOS Roger 1961 1h22:13.41 47:29.33

131 211 WAGNER Garry 1960 1h23:34.39 48:50.31

132 173 MORET Eloi 1966 1h23:47.97 49:03.89

133 166 HOHL Olivier 1965 Walking Genève Aéroport 1h27:17.74 52:33.66

134 242 CORMINBOEUF Michel 1966 1h27:22.82 52:38.74

135 217 PONCER Nicolas 1955 1h36:22.07 1h01:37.99

136 146 AZAMBUJA Felipe 1968 1h37:08.49 1h02:24.41

137 251 INTRATOR Thomas 1989 1h42:24.82 1h07:40.74

138 165 HOHL Kilian 1998 Walking Genève Aéroport 1h54:26.06 1h19:41.98

139 194 CATTILAZ Dylan 1995 Walking Genève Aéroport 1h54:28.31 1h19:44.23

140 47 BUSHNELL Andrew 1943 Ski Club Mont-Bonvin 2h02:52.98 1h28:08.90

141 44 CLAVIEN Gilles 1957 2h09:06.20 1h34:22.12

142 234 BENHOCINE Frédy 1958 2h09:15.68 1h34:31.60


